АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», на основании ходатайств муниципального
автономного учреждения г.Нижневартовска «Спортивная школа» от 13.03.2019
№01-07/454, от 26.03.2019 №01-07/543, от 02.04.2019 №01-07/597, от 02.04.2019
№01-07/601, решением от 15.04.2019 квалификационной комиссии управления
по физической культуре и спорту департамента по социальной политике
администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«киокусинкай»

1. Асылгареева Алиса
2. Галина Арина
3. Мотин Данил
4. Поляков Семен
5. Чернова Александра

«спортивная аэробика»
1. Кириенко Кира

«танцевальный спорт»
1. Архипов Павел
2. Грановская Марианна
3. Лямасов Иван
4. Хрипунова Таина
5. Шапаренко Михаил
6. Ширкин Иван

2

7. Юлдашева Аделя
«спортивный туризм»

1. Кочергин Валентин
2. Яковлев Алексей

«кикбоксинг»
1. Терещук Алексей

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«киокусинкай»

1. Бурматов Семен
2. Давлетшина Камила
3. Никифорова Кристина
4. Птухин Артем
5. Тактогулов Николай
6. Юльмамбетов Рустам

«спортивная аэробика»
1. Борисова Надежда
2. Бритусова Милена
3. Валишина Милана
4. Вуколова Мария
5. Горюнов Савелий
6. Гусакова Милена
7. ЕлисееваАнастасия
8. Литвинова Мария
9. Мазур Полина
Ю.Осокина Дарья
11.Саблина Мила

«спортивный туризм»
1. Нагуманов Георгий

«кикбоксинг»
1. Федосов Максим

Директор департамента Е.П. Князев